
 
 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение средняя  

общеобразовательная школа № 5 

имени трижды Героя Советского Союза 

Александра Ивановича Покрышкина 

муниципального образования Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края 

 

П Р И К А З  

 
01.09.2025г.         № 255 

 

 ст. Платнировская 

 

 

 

О назначении ответственных лиц за работу школьной «горячей линии»по 

вопросам государственной итоговой аттестациипо образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования 

в МАОУ СОШ № 5 им. трижды Героя Советского Союза А.И. 

Покрышкина МО Кореновский район в 2025-2026учебном году 

 

 

 

В целях организованного и качественного проведения государственной 

итоговой аттестации в МАОУ СОШ № 5 им. трижды Героя Советского Союза 

А.И. Покрышкина МО Кореновский районв 2025-2026 учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за организацию работы школьной «горячей 

линии» по вопросам государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МАОУ СОШ № 5им. трижды Героя Советского Союза 

А.И. Покрышкина МО Кореновский район заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Латуш Наталию Григорьевну  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 5 

им. трижды Героя Советского Союза  

А.И. Покрышкина   

МО Кореновский район    В.В. Домащенко 

 
 

Н.Г. Латуш 

71-1-46 


	Краснодарского края

		2025-09-17T12:45:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа




